Sefior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
£.S.D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A CONTRA JOSE ANTONIO ABRIL MURILLO.

ASUNTO: Liquidacién del crédito.
RADICADO: 2018 — 00069.

GERMAN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando en condicidn de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A, de manera atenta por medio del presente escrito me permito allegar a su honorable
despacho, la liquidacion del crédito de las obligaciones base de la ejecucidn en el proceso de
la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS
Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL
066606100005727 | §799.844 $48.941,00 $658.408,97 $0 $ 1.507.193,97
066606100010830 | $12.000.000 | $1.634.703,00 | $12.450.183,96 | $2.370.918 | $ 28.455.804,96
$29.962.998,93

Agradezco de antemano su colaboracion y el trémite dado a la presente

De usted sefior Juez,
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GERKIAN VARGAS MENDEZ
C.C'No. 7.710.369 expedida en Neiva (H)
T.P.No. 150.727 del C. S. de la J.
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2018-00069

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE ANTONIO ABRIL MURILLO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-11-08 2017-11-08 1 31,44 799.844,00 799.844,00 599,30 800.443,30 0,00 49.540,30 849.384,30 0,00 0,00 0.00
2017-11-09 2017-11-30 22 31,44 0,00 799.844,00 13.184,54 813.028,54 0,00 62.724,84 862.568,84 0,00 0,00 0,00
2017-12-01  2017-12-31 3 31,16 0,00 799.844,00 18.430,65 818.274,65 0,00 81.155,48 880.999,48 0,00 0,00 0,00
2018-01-01  2018-01-31 31 31,04 0,00 799.844,00 18.368,42 818.212,42 0,00 99.523,90 899.367,90 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,62 0,00 799.844,00 16.815,35 816.659,35 0,00 116.339,25 916.183,25 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 799.844,00 18.360,64 818.204,64 0,00 134.699,89 934.543,89 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 799.844,00 17.617,55 817.461,55 0,00 162.317,44 952.161,44 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 799.844,00 18.173,59 818.017.59 0,00 170.491,02 970.335,02 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-08-30 30 30,42 0,00 799.844,00 17.466,39 817.310,38 0,00 187.957,41 987.801,41 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 3t 30,05 0,00 799.844,00 17.852,85 817.696,85 0,00 205.810,27 1.005.654,27 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 799.844,00 17.782,24 817.626,24 0,00 223.592,51 1.023.436,51 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 799.844,00 17.109,80 816.953,80 0,00 240.702,31 1.040.546,31 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 799.844,00 17.538,48 817.382,48 0,00 258.240,79 1.058.084,79 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 799.844,00 16.865,91 816.709,91 0,00 275.106,70 1.074.950,70 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 28,10 0,00 799.844,00 17.357,06 817.201,06 0,00 292.463,76 1.092.307,76 0,00 0,00 0,00
2019-01-01  2019-01-31 31 28,74 0,00 799.844,00 17.167,23 817.011,23 0,00 308.630,98 1.108.474,98 0,00 0,00 0,00
2019-02-01  2019-02-28 28 29,55 0,00 799.844,00 15.890,99 815.734,99 0,00 325.521,98 1.125.365,98 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 3 29,06 0,00 799.844,00 17.333,36 817.177,36 0,00 342.855,33 1.142.699,33 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 799.844,00 16.735,97 816.579,97 0,00 369.591,31 1.159.435,31 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-00069

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE ANTONIO ABRIL MURILLO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $799.844,00
SALDO INTERESES $658.408,97

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $48.941,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $48.941,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0.00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $1.458.252,97

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2018-00069
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE ANTONIO ABRIL MURILLO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALORABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-05-13 2017-05-13 1 33,50 12.000.000,00 12.000.000,00 9.501,64 12.009.501,64 0,00 1.644.204,64 13.644.204,64 0,00 0,00 0,00
2017-05-14 2017-05-31 18 33,50 0,00 12.000.000,00 171.029,51 12.171.029,51 0,00 1.815.234,15 13.815.234,15 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 12.000.000,00 285.049,18 12.285.049,18 0,00 2.100.283,33 14.100.283,33 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 12.000.000,00 290.531,61 12.290.531,61 0,00 2.390.814,93 14.390.814,93 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 12.000.000,00 290.531,61 12.290.531,61 0,00 2.681.346,54 14.681.346,54 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 12.000.000,00 281.159,62 12.281.159,62 0,00 2.962.506,16 14.962.506,16 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 12.000.000,00 280.936,71 12.280.936,71 0,00 3.243.442,86 15.243.442,86 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 12.000.000,00 269.736,35 12.269.736,35 0,00 3.513.179,22 15.513.179,22 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 12.000.000,00 276.513,64 12.276.513,64 0,00 3.789.692,86 15.789.692,86 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 12.000.000,00 275.580,03 12.275.580,03 0,00 4.065.272,89 16.065.272,89 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 12.000.000,00 262.279,44 12.252.279,44 0,00 4.317.552,33 16.317.552,33 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 12.000.000,00 275.463,27 12.275.463,27 0,00 4.593.015,60 16.593.015,60 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 12.000.000,00 264.314,74 12.264.314,74 0,00 4.857.330,33 16.857.330,33 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 12.000.000,00 272.656,98 12.272.656,98 0,00 5.129.987,31 17.129.987,31 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 12.000.000,00 262.046,94 12.262.046,94 0,00 5.392.034,25 17.392.034,25 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 12.000.000,00 267.845,02 12.267.845,02 0,00 5.659.879,27 17.659.879,27 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 12.000.000,00 266.785,70 12.266.785,70 0,00 5.926.664,96 17.926.664,96 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 12.000.000,00 256.697,06 12.256.697,06 0,00 6.183.362,02 18.183.362,02 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 12.000.000,00 263.128,50 12.263.128,50 0,00 6.446.490,53 18.446.490,53 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-00089
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO JOSE ANTONIO ABRIL MURILLO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALORABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 12.000.000,00 237.217,73 12.237.217,73 0,00 11.481.131,30 23.481.131,30 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 12.000.000,00 245.124,99 12.245.124,99 0,00 11.726.256,29 23.726.256,29 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 12.000.000,00 247.167,79 12.247.167,79 0,00 11.973.424,08 23.973.424,08 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 12.000.000,00 239.891,41 12.239.891,41 0,00 12.213.315,49 24.213.315,49 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-30 30 27,14 0,00 12.000.000,00 236.868,46 12.236.868,46 0,00 12.450.183,96 24.450.183,96 0,00 0,00 0,00
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